Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Setor de Posturas, solicitando a vistoria em um

terreno localizado na Rua Japão, próximo a empresa Dv Gesso, na altura do bairro Parque das

Nações.

REQUERIMENTO N° 2420/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO SETOR DE
POSTURAS, SOLICITANDO A VISTORIA EM UM TERRENO
LOCALIZADO NA RUA JAPÃO, PRÓXIMO A EMPRESA DV GESSO,
NA ALTURA DO BAIRRO PARQUE DAS NAÇÕES .

PROTOCOLO GERAL N° 3000/2018
Data: 2611112018 - Horário: 11:09

111111111111111111111111111

APROVADO

2 6 NOV. 2018

Vereador Carlos Moura • Magráo
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que chegou ao conhecimento deste vereador, que um imóvel localizado na rua

mencionada encontra-se com uma vegetação extensa e alta;

Considerando, mais, que tal situação vem favorecendo o surgimento de animais peçonhentos,

como aranhas e escorpiões, bem como ratazanas nas residências vizinhas;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Setor de Posturas, solicitando a vistoria em um terreno localizado na Rua Japão, próximo a

empresa Dv Gesso, na altura do bairro Parque das Nações.

Plenário Dr. Francisco Romano de 	 de Novembro de 2018.

Vereador Rod 	Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1